РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«18»
	мая
	2022 г.

	№ 26

	О принятии полномочий по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края

В соответствии с законом Камчатского края № 711 от 10.12.2007 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полномочия по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности.
2.  Финансовое обеспечение принятых полномочий осуществляется путем предоставления субвенций из краевого бюджета.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».

Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская